
KATALOGOVÝ LIST    |    Rám POJ

KL-2015-00001-1

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.cz

 1/2 

Rám POJ

Tabule s pojízdným rámem by určitě neměla chybět tam, kde situace vyžaduje časté přesuny tabule. 
Při rozhodování jakou tabuli do pojízdného rámu umístit, se nemusíte omezovat pouze na bílou plochu 
tabule. Nástěnka? Pojízdná plánovací nebo organizující tabule? Pojízdná tabule s notovou osnovou? 
Proč ne? I tyto varianty tabulí je možné umístit na Rám POJ, značky .  ekoTAB®

Rám POJ je pojízdný rám s elegantní oválnou ocelovou konstrukcí stříbrné barvy pro tabule a nástěnky 
ekoTAB®. Vybraná tabule nebo nástěnka je v Rámu POJ uchycena napevno pomocí čtyř plastových 
spojek, které jsou součástí výrobku. Samotné uchycení tabule nebo nástěnky k pojízdnému rámu je 
velice jednoduché a je tedy možné střídat několik typů tabulí na jednom pojízdném rámu. Snadnou 
manipulaci s Rámem POJ umožňují dostatečně velká kolečka, která jsou navíc brzděná. Rám POJ je tak po 
zabrzdění stabilní a při práci s tabulí neujíždí. Tabuli nebo nástěnku umístěnou na Rámu POJ je možné 
pohodlně přesouvat z místnosti do místnosti, protože boční šířka všech Rámů POJ je 69 cm, což zaručuje 
snadný průjezd standardními dveřmi.



KATALOGOVÝ LIST    |    Rám POJ

KL-2015-00001-1

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.cz

2/2

SPECIFIKACE  PRODUKTU

Rám POJ 120x150
          1930 x 1330 x 690 mm>  Rozměry:
       10,5 kg>  Hmotnost:

Rám POJ 150x120
          1930 x 1630 x 690 mm>  Rozměry:
       11 kg>  Hmotnost:

Rám POJ 90x120
          1930 x 1030 x 690 mm>  Rozměry:
       10 kg>  Hmotnost:

Rám POJ 120x90
          1930 x 1330 x 690 mm>  Rozměry:
       10,5 kg>  Hmotnost:

Určeno pro:
ekoTAB®Tabule  typu:

MANAŽER, ŠKOL, TEXTIL, PARAVAN o rozměrech*: 
120x90, 90x120, 150x120 a 120x150.
*Uvedené rozměry jsou pouze orientační, přesné rozměry jsou uvedeny 
v technickém listu.

PŘEDNOSTI ŘEŠENÍ

  Snadná a pohodlná manipulace>

>  Brzděná kolečka

>  Profesionální ocelová konstrukce

>  Elegantní moderní design

>  Jednoduchá montáž

Záruka, doplňující informace

Na Rám POJ poskytujeme záruku 2 roky. 
Kompletní dodávka včetně montáže a servisu zajištěna.
Více informací najdete v Technickém listu – Rám POJ a v Návodu k montáži – Rám POJ.

Rám POJ s jednodílnou keramickou
 tabulí MANAŽER K

1
9
3
0
 m

m

690 mm Noha Rámu POJ
s brzděnými kolečky

Plastové spojky jsou
 součástí Rámu POJ

ukaž na webu ekotab.cz

Rám POJ

http://www.ekotab.cz/ram-poj/

	Stránka 1
	Stránka 2

